[image: image1.png]

Администрация  рабочего поселка Варнавино

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

606760 р.п. Варнавино,  ул.40 лет Октября,5 тел.3-59-00

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 6
От  10.02.2020 года

	О внесении изменений  в постановление от 18.11.2016 года № 180 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации р.п. Варнавино  Варнавинского муниципального района Нижегородской области, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях»

         В связи  с изменениями кадрового состава администрации внести изменения  в пункт 1 постановления администрации р.п. Варнавино от 18.11.2016г. № 180 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации р.п. Варнавино  Варнавинского муниципального района Нижегородской области, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях» и читать его в следующей редакции:
         1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.3, 2.5, 2.8, 2.9, 2.11-2.13, 2.20 главой 3, статьями 2.2,  2.3,  2.5,  2.8,  2.9,  2.11  -  2.13,  2.20,  главой 3 (за исключением  правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных   мест),   расположенных   на   дорогах   общего   пользования регионального  и межмуниципального значения), статьями 4.2, 5.4 - 5.6, 5.8, 5.10,   5.15  -  5.161 ,  5.18,  7.1,  7.2,  7.6,  8.6  (в  части  объектов, находящихся в муниципальной собственности),  частью 1 статьи 9.1, 9.3, 9.4,  91 .1,  91 .2  и  91 .3  Кодекса об административных правонарушениях Нижегородской области, совершенных на территории р.п. Варнавино, должностных лиц администрации р.п. Варнавино, согласно ниже приведенному перечню:

           1.1. Глава администрации р.п. Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

           1.2. Инспектор по благоустройству администрации р.п. Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

            2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района в сети «Интернет».

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

р.п. Варнавино:                                                                                                              М.В.Возова